
KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 1/2019  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 19. 2. 2019 (17:00-18:30) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na Střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk A., Ing. Kovačik R. 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Konference 2019 
3. Český pohár 2019 
4. Středisko mládeže – Jeseník 
5. Dozorčí rada 
6. Ostatní 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

 
1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 17:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 
J. Juřena:  PRO 
P. Prázdný:  PRO 
J. Chalupa: PRO 
L. Jemelka: PRO 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 
 

J. Beneš: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 6  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 
Program byl schválen. 

1.2. J. Juřena přečetl úkol z minulé schůze – L. Jemelka nesplnil úkol s webovými 
stránkami, úkol trvá, případně bude zadán externímu dodavateli 

1.3. J. Juřena seznámil VV KSST Olomouc, že provedl kontrolu (v rámci Dozorčí rady 
ČAST) provozních výdajů Výkonného výboru ČAST – bez závad, navíc pozitivním 
jevem je meziroční snižování provozních nákladů VV ČAST. 

1.4. P. Prázdný přednesl možnost dalších nákladů (výdajů) spojených s převozem stolů 
na turnajích mládeže – VV KSST Olomouc jednomyslně schválil. 

1.5. L. Jemelka byl pověřený VV KSST Olomouc získáním čísel účtů oddílů, které mají 
nárok na vrácení poplatků za ostatní členy (30 Kč/ostatní člen). Termín byl stanoven 
do 27. 3. 2019. 
 

2. Konference KSST Olomouc 
 
2.1. VV KSST Olomouc stanovil termín Konference KSST Olomouc na 14. 5. 2019 na 

16.00. Pro úplnost zmiňujeme termín konference ČAST v Praze – sobota 13. dubna 
2019 v 10:30. 

2.2. Místo konání  Konference KSST Olomouc bude ještě upřesněno – pověřen byl J. 
Juřena 
 

3. Český pohár 2019 
 
3.1.  J. Beneš oznámil VV KSST Olomouc, že se pro letošní ročník krajského kola přihlásilo 

26 družstev, čímž jsme se stali krajem s největším počtem družstev. 
3.2. J. Beneš dále uvedl, že již zaslal veškeré informace na jednotlivé kluby včetně 

rozpisu ČP. 
3.3. J. Beneš zmínil systém ČP - je stejný jako loni, tj. KO systém na jednu porážku s tím, 

že poslední 4 oddíly si zahrají tzv. FINAL FOUR. 
3.4. Termín FINAL FOUR byl stanoven na 6.-7. dubna, místo bude upřesněno. 



KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 
 

3.5. Aktuální informace  - ČP se bude konat v neděli 7. dubna 2019 v Brodku u 
Prostějova 
 

4. Středisko mládeže - Jeseník  
 
4.1. J. Juřena a P. Prázdný postupně uvedli, že se soustředění KCTM konané koncem 

roku v Jeseníku povedlo a byla všeobecná spokojenost. V Jeseníku se soustředění 
KCTM zúčastnili zástupci Jeseníku, Vrbna a Nákla. 

4.2. Proběhla diskuze na téma výjezdu p. Zlámala na Jesenicko 1x za měsíc kvůli rozvoji 
mládeže v této oblasti. Po dohodě s panem Zlámalem bude uzavřena smlouva mezi 
KST Jeseník a KSST Olomouc. J.Juřena byl pověřen uzavřením této smlouvy. Termín 
– 27.3.2019. 
 

5. Zpráva DR 
 
5.1. Zprávu přečetl a předal J. Juřenovi p. Bezděk, člen DR KSST Olomouc. 
5.2. Sdělil, že u kontroly všech účetních dokladů za rok 2018 a vyúčtování dotací byl 

přítomen i R. Kovačik a účetní KSST Olomouc pan Kuba. 
5.3.  Závěr ze zprávy – u jedné faktury byl shledán nedostatek – špatný rozpis položek u 

pohárů – potřeba opravit fakturu (J. Beneš vyřeší do konce února), až poté bude 
faktura uhrazena. 
 

6. Ostatní 
 
6.1. Pravidla dotování turnajů v rámci krajů se v roce 2019 nemění s tím, že do 

Konference KSST Olomouc bude každému oddílu přiznán příspěvek pouze na jeden 
turnaj do výše 2 000 Kč. 

6.2. Další schůze VV KSST Olomouc bude 27. 3. 2019 – místo a hodina upřesněna.  
 
 
Zapsal dne 27. 2. 2019                     Ověřil dne: 6. 3. 2019 
 
Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


